Директору МБОУ ДО ДЮЦ  им А. Невского г. Кирова

А.А. Покручиной

от ________________________________________________

место жительства ___________________________________

___________________________________________________

контактные данные __________________________________

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

Прошу зачислить на образовательную программу(ы), реализуемую(ые):

 в рамках муниципального задания ________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________;

 за счет средств персонифицированного финансирования ___________________________________________

_____________________________________________________________________________________(с условиями

договора-оферты от «___» __________20____г. .№______ознакомлен(а))

моего ребенка:

 Ф.И.О. ___________________________________________________________________________________;

 № сертификата _______________________________; дата рождения ________________________________;

 место жительства ___________________________________________________________________________;

 место учебы, классный руководитель ___________________________________________________________;

 Ф.И.О. родителя, контактные данные ___________________________________________________________.

        «____» __________ 20 __ г.

С дополнительной общеобразовательной программой, локальными актами МБОУ ДО ДЮЦ

им. А. Невского г. Кирова, правами и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

                                                                            «____» __________ 20 __ г.

Я, ____________________________________________________, проживающий по адресу ______________

__________________________________________________________________________________________________,

паспорт ______ № _____________, выданный «___ » ________ ______ г. в соответствии с требованиями

ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку

персональных данных (фамилия, имя, отчество; сведения о паспорте (серия, номер, дата и место получения), место

жительства; номер телефона, Ф.И.О. ребенка, дата рождения ребенка, место жительства ребенка, номер телефона

ребенка, сведения о записи на программы дополнительного образования и их посещение) поставщику
образовательных услуг муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного

образования «Детско-юношеский центр гражданского, патриотического и духовно – нравственного воспитания

имени святого благоверного князя Александра Невского» города Кирова (сокращенное: МБОУ ДО ДЮЦ им. А.

Невского г. Кирова) ИНН 4345300926, юридический адрес 610002, г. Киров, ул. Красноармейская, 10) (далее–

Оператор) в целях организации обучения. Предоставляю право осуществлять обработку с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизация, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение

и предоставление персональных данных иным участникам системы персонифицированного дополнительного

образования в целях, определенных настоящим согласием, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение

персональных данных. Я даю согласие на включение в общедоступные источники персональных данных следующей

информации о моем ребенке: фамилия, имя, отчество, место учебы. Общедоступные персональные данные могут
быть включены в общедоступные источники данных. Данное согласие действует с момента подписания и до

истечения сроков, установленных действующим законодательством  Российской Федерации, а также может быть

отозвано по письменному заявлению.

                                                                                           «____» __________ 20 __ г.
Даю согласие на реализацию образовательной программы или ее части с

применением электронного обучения/дистанционных образовательных технологий в соответствии с ст. 16

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства

образования и науки РФ от 23.08.2017 № 816 «Об утверждении порядка применения организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации  образовательных программ», Положения МБОУ ДО ДЮЦ им. А. Невского об обучении

с применением электронного обучения или дистанционных форм.

                                                                                          «____» __________ 20 __ г.

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных,

разрешенных субъектом персональных данных для распространения

в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский

центр гражданского, патриотического и духовно – нравственного воспитания имени святого благоверного князя

Александра Невского» города Кирова

Я, _________________________________________________________________________________________

номер телефона (с кодом) _____________________________________________________________,

адрес электронной почты _____________________________________________________________,

почтовый адрес______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

в соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю

согласие на распространение персональных данных моего ребенка _________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеский

центр гражданского, патриотического и духовно – нравственного воспитания имени святого благоверного князя

Александра Невского» города Кирова (сокращенное: МБОУ ДО ДЮЦ им. А. Невского г. Кирова) ИНН 4345300926,

юридический адрес 610002, Кировская обл., гор. Киров, ул. Красноармейская, д. 10 (далее – Оператор) в целях

размещения информации на: официальном сайте Оператора по адресу https://duc-patriot.kirovedu.ru/; газете «Мы

вместе»; интерактивных мониторах Оператора; рекламных буклетах Оператора, в том числе:

Категория

персональных

данных

Перечень

персональных данных

Разрешаю к

распространению

(да/нет)

Условия

(в случае отсутствия

указать «нет»)

Запреты

(в случае отсутствия

указать «нет»)

1. Общие

персональные
данные

фамилия

имя

отчество

возраст

образование

награждение

2.Биометрические
персональные

данные

фотоизображение

видеоизображение

голос

Сведения об информационных ресурсах Оператора, посредством которых будут осуществляться
предоставление доступа неограниченному кругу лиц и иные действия с персональными данными субъекта

персональных данных по адресу https://duc-patriot.kirovedu.ru/.

Настоящее согласие дано мной добровольно и действует с момента подписания и на период обучения моего

ребенка у Оператора.

Мне разъяснено право требовать прекращения распространения моих персональных данных в соответствии с

частью 12 статьи 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«____»___________ 20____ года  / /
            подпись         расшифровка подписи